70  
4  
Alla sacra Congregazione della S<sup>ma</sup> Inquisitione  
Per la Religione di San Domenico

128 289  
75-

133  
Almi et R<sup>mi</sup> Domini.

Liquido constat ex oblati scriptis pro defensione immaculat<sup>e</sup> Conceptionis, quorundam intentionem esse, non tam ampliari honorem, siue reuerentiam Beatæ Virginis ut asserunt quam Religionem Prædicatorum Sedis Apostolicæ fidelissimam oppugnari quam Summi Pontifices Romani propter eius egregia gesta commendauerunt mirandisq; laudibus ac privilegijs exornauerunt affirmando sacrum ordinem Prædicatorum tanquam lignum fertile in Eccl<sup>ie</sup> Paradiso insertum ut delectaret amenitatem, ubertati satietet et fructuum suauitate mulceret à Deo fuisse plantatum cuius Alumnis ex potenti quam plurimorum Summorum Pontificum testimonio animarum profectibus incessanter intendunt atq; euangelicæ prædicationi ardentius insistentis ut pugilles fidei lumen diuinæ doctrinæ ubiq; per Orbem diffundunt, quos etiam appellant Deo et hominibus dilectos et specialit<sup>er</sup> à Deo deputatos pro sua uel sui nominis attollenda gloria, fidelium prouandæ salutis et pro Christianæ Religionis ampliando cultu uigil<sup>anter</sup> attentione laborantis.

In quo de facto quidam doctrinam sanctorum Patrum labefactant licet præcipue intendant claritatem solide doctrine S<sup>cti</sup> Thomæ Doctoris Ecclesie obtenebrare quem sanctum Doctorem Summi Pontifices antiquiores, et moderniores diuine uoluntatis interpretem doctoremq; ueritatis nominauerunt asserentes eiusdem scripta singulari ordine mira perspicuitate sine ullo prorsus errore edita fuisse. Inter quos unus extat Clemens VIII. fel. rec. in suo Breuè directo Comiti Beneuent. Prorege Neapolitano, et nobilibus deputatis a fuisse Neapolit<sup>anæ</sup> expedito die 22. Nouemb<sup>ris</sup> 1603. addens in conscribendis libris ab eod<sup>o</sup> Doctori numero ingenti editis Interdum sanctos Apostolos Petrum et Paulum colloquentis quædam ill. loca Dei iussu explicasse quos libros deinde conscriptos uoce X<sup>p</sup>i expressas comprobauit. hæc Clemens VIII. quod ant<sup>ea</sup> illum expresserat Pius V.

Eundem quoq; Doctorem Angelicum Paulus V. fel. rec. in Bulla ab eo =

5  
Directa Proregi Neapolitano et deputatis Neapolit. sub die 17. Xbris 1600  
splendidissimum Ecclesie Catholice Athletam appellat cuius scriptorum  
pro, militans Ecclesia Neotericorum tela feliciter elidit.

Gratis itaq; Predicatores pacem inter fideles nutrire cupentes preteritam ad  
<sup>versorio Brum</sup>  
caliditatem religioso mori deuitantes, postpositis humanis contentione  
semper paratissimi. Apostolicis monitis obtemperare solum Deum et uerit  
illius pre oculis habentes, omni qua decet Xpiana religiosa humilitate  
reuerenter petunt et instant nihil innouari in causa iam nouissime  
excitata circa preservationem Beate Virginis ab originali peccato ut  
alias sub Pontificatu fel. rec. Pauli V. post publicatum decretum  
et uniuersalis Inquisitionis factum est.

Vel humiliter petunt, ut rationes et fundamenta utriusq; sententiae qualescuq;  
sint, diligentius, et attentius ut deceat uideant, et examinentur, ut tan  
aliquando premissa sincere ueritatis debita inquisitione adiunctis con  
suetis precibus per ecclesiam determinet, et definiatur quid tenendum sit  
in hac controuersia. Et hoc salua semper

74.

329

124

330

134

64

10  
10

10  
10  
10